
境界の距離
金額（税込）

下水道受益者
負担金

㊟号地によって
異なる

雨水放流
負担金

約 262.25 ㎡ 15.00ｍ

約 79.33 坪 82,500円

約 287.29 ㎡ 15.00ｍ

約 86.90 坪 82,500円

約 203.25 ㎡ 13.00ｍ

約 61.48 坪 71,500円

約 192.15 ㎡ 13.00ｍ

約 58.12 坪 71,500円

約 205.07 ㎡ 12.44ｍ

約 62.03 坪 68,420円

約 199.91 ㎡ 12.44ｍ

約 60.47 坪 68,420円

約 263.21 ㎡ 15.56ｍ

約 79.62 坪 85,580円

約 259.01 ㎡ 15.56ｍ

約 78.35 坪 85,580円

2025年3月3日

8,618,000 円

11.5 万円 6,954,000

6,683,000 円

30,000円

ホールタウン大野　土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

10

7

11 万円

10,428,000 円

7,377,000 円

8 11.5 万円 9,156,000 円

5 11.5 万円

円

土地面積 坪単価 土地価格

39,337円

6 11 万円 円

2

3

1 11.5 万円 9,122,000 円

6,823,000

12 万円

12 万円

43,093円 30,000円

101,625円 30,000円

96,075円 30,000円

30,000円

38,851円

30,000円

30,000円

99,955円

102,535円

30,000円

39,481円

※ 下水道受益者負担金 1・2・8・10号地 面積㎡×150円
3・5・6・7号地 面積㎡×500円

※ 実測確定後面積に多少の誤差があります。
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