## ホールタウン大野 土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

		土地面	積	坪単価	土地価格	境界の距離 金額(税込)	下水道受益者 負担金 倒身地によって 異なる	雨水放流 負担金
1	約	262.25	m²	11.5 万円	9,122,000 円	15.00m	- 39,337円	30,000円
	約	79.33	坪			82,500円		
2	約	287.29	$m^2$	12 万円	10,428,000 円	15.00m	- 43,093円	30,000円
	約	86.90	坪			82,500円		
3	約	203.25	$m^2$	12 万円	7,377,000 円	13.00m	- 101,625円	30,000円
	約	61.48	坪			71,500円		
5	約	192.15	$m^2$	11.5 万円	6,683,000 円	13.00m	- 96,075円	30,000円
	約	58.12	坪			71,500円		
6	約	205.07	$m^2$	11 万円	6,823,000 円	12.44m	- 102,535円	30,000円
	約	62.03	坪			68,420円		
7	約	199.91	$m^2$	11.5 万円	6,954,000 円	12.44m	- 99,955円	30,000円
	約	60.47	坪			68,420円		
8	約	263.21	m²	11.5 万円	9,156,000 円	15.56m	- 39,481円	30,000円
	約	79.62	坪			85,580円		
10	約	259.01	$m^2$	11 万円	8,618,000 円	15.56m	- 38,851円	30,000円
	約	78.35	坪			85,580円		

<sup>※</sup> 実測確定後面積に多少の誤差があります。

<sup>※</sup> 下水道受益者負担金 1・2・8・10号地 面積㎡×150円 3・5・6・7号地 面積㎡×500円